此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 令和３年１月 14日（木） 午後２時 00分開会 午後２時 30分閉会

開催場所 此花区役所 講堂Ｃ

出席者  委員長    峯  辰二

委員長代理  渡邊 慶子

委員     谷猪 一彦

委員     平井 美智男

参与     髙橋 英樹

事務局長   益成 誠

主幹     西宮 淳子

選挙係長   吉野 満史

選挙係員   護得久 健志

選挙係員   伊藤 春作

報告について

（１）此花区選挙管理委員会の構成について

（２）令和２年 12月１日現在の選挙人名簿登録者総数に対する数の告示について

（３）令和２年 11 月１日執行の大阪市を廃止し特別区を設置することについての

投票に係る投票の効力に関する異議の申出に対する決定について

（４）令和２年 11 月１日執行の大阪市を廃止し特別区を設置することについての

投票における年齢別投票行動調査の結果について

（５）平成 31 年４月７日執行の大阪市長選挙に係る訴訟に関する最高裁判所の決

定について

※（１）～（５）について、説明を行い了承されました。

議案について

（１）選挙人名簿に登録する者の決定について

（２）選挙人名簿より抹消する者の決定について

※（１）～（２）について、原案のとおり承認されました。

そ の 他